SOLINEST IMPULSE
FICHE D'INFORMATION PRODUIT ALIMENTAIRE

Création 30-janv-26 produit Ko
Modification X LSO LINEST
Date MAJ PRINGLES STEAK GRILLE 165G - -

1 -INFORMATIONS GENERALES

|PRINGLES flame grilled steak boite 1659

Désignation produit :

Marque Commerciale : [PRINGLES | Agrément BIO : [NON
Nomenclature douaniére : [ 19059055 | Lieu de Fabrication [Belgique
Nom du fournisseur : [ SOLINEST | T° de préservation du produit : [Entre 6 et 24 °C T° ambiante
Code interne du fournisseur : [S04000004 |
EAN13 du produit : [05053990182947 | EAN13 du PCB : |05053990182954
0 Q
Facturation | x [unité carton Poids Variable Ooul Taux TVA 5,50%
kg litre NON 20,00%
cent mille 10,00%
DLUO garantie commerciale 135 jours DLUO garantie livraison
POIDS - LITRAGE - DIMENSIONS
Poids net Poids net égout. | Poids brut Litrage Longueur largeur hauteur
Produit 1659 212g 78 7.8 23,4
PCB 3135g 4195¢g 40 30 24
CONDITIONNEMENT - PALETTISATION
. Nb couches/palette
Par Combien/par carton Nb Cartons/couche 1200x800x1110 Nb cartons/palette 32
19 8 4 Poids brut/palette 154,24 Kg
EAN13 du PCB :05053990182954 EAN13 couche :33174330007355 EAN13 palette :05050083961281 Poids net/palette 100,32 kg

Eco-emballages [0,017120€ |

4 - INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination Commerciale FR

PRINGLES flame grilled steak boite 165g
Snack salé au go(t steak grillé

Pommes de terre déshydratées, huile de tournesol, farine de mais, farine de BLE, assaisonnement saveur steak grillé (arémes, dextrose,
maltodextrine, sel, amidon de mais modifié, exhausteurs de godt {glutamate monosodique, 5'-ribonucleotide disodique}, sucre, huile de
tournesol, fécule de pomme de terre, inuline, paprika en poudre, poivre, ail en poudre, tomate en poudre, correcteur d'acidité {acide
lactique}, sirop de glucose en poudre, protéines de LAIT, sel fumé), farine de riz, maltodextrine, émulsifiant (E471), huile de colza, colorant
(norbixine de rocou). Peut contenir SOJA.

(LU ER T TIEN B IR RSN 2 S8l Conditionné sous atmosphére protectrice

dénomination légale FR

Ingrédients FR

Conserver dans un endroit frais et sec

LAIT, BLE

Il'y a une cinquantaine d’années, deux grands amateurs de snacks ont uni leurs cerveaux pour créer une délicieuse tuile a base de pommes
de terre qui stimule les neurones et envo(te les papilles.

Evade-toi avec Pringles. Une tuile en forme de paraboloide hyperbolique, comme l'univers Iui-méme, qui s’empile parfaitement et épouse
les contours de ta langue pour mieux ravir tes papilles.

Créé avec une bonne dose d’humour et pour I'amour du fun. Un soupgon de sérieux et une tonne de créativité.

Une saveur de steak délicieusement cuit, offrant une harmonie parfaite avec des notes fumées et charnues qui évoquent I'essence d'un chef.
d'ceuvre grillé a la flamme.

Conditions de conservation

Déclaration des allergénes

Histoire de la Marque

Message Marketing

5 - ALLERGENES (mettre Oui ou Trace, si le produit en contient, Non, s'il n'en contient pas)

Gluten

Crustacé

CEufs
Poissons

Arachides

Soja

Lait

Fruits a coque
Céleri

6 - INFORMATIONS NUTRITIONNELLES nombre portion =5-6

Valeurs Nutritionnelles
Moyenne * Pour 100g de Par portion Apports
Apport de référence pour un adulte-type produit fini (30g) journaliers
(8400kJ/2000kcal)
2167  kj 650 kj
Valeurs Energétiques 8%
519 Kcal 156 Kcal
Matieres Grasses 30 g 9 g 13%
dont acides gras saturés 2,9 g 0,9 g 5%
Glucides 54 g 16 g 6%
dont sucres 2,0 g 0,6 g 1%
Fibres alimentaires 4,2 g 1,3 g -
Protéines 6,2 g 1,9 g 4%
Sel 0,63 g 0,19 g 3%

Glutamate monosodique (E621)
5'-ribonucléotides disodiques (E635)
Acide lactique (E270)

Mono- et diglycérides d'acides gras (E471)

Rocou norbixine (E160b(ii))

PRINGLE

FLAME GRILLED
STEAK
Ravoss-

* nous vous invitons a vous référer aux informations figurant sur les étiquettes de nos produits qui seules font foi.

contient

contient

contient
contient

contient

SOLINEST SAS 2 rue de L'ill 68350 BRUNSTATT



